АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 ноября 2013 года

                           № 74
с. Любомировка

О мерах по сохранению и рациональному

использованию защитных сооружений ГО

    Во исполнение Федеральных законов «О гражданской обороне», «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, пригодных для использования в целях защиты населения от опасностей в особый период военных действий

                    с. Любомировка:   Школа

                                                   Центр культуры

                                                   Центральная контора ООО «Эксим-Агро»

                    д. Веселые Рощи – Школа

2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций, на балансе которых находятся данные объекты, принять все необходимые меры по сохранению и рациональному использованию объектов, вошедших в список защитных сооружений ГО.

Данные сооружения в особый период использовать как ПРУ для укрытия населения из расчета 1,5 кв. м. на человека.

3. Признать утратившим силу постановление Главы Любомировского сельского поселения от 19.12.2006 г. № 78 «О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений ГО»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Любомировского сельского поселения                        В. А. Бондаренко